



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Abtico ApS

Vesterbrogade 15, 3., 1620 København V

CVR-nr. 32 30 28 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Andreas Bødker
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Abtico ApS Vesterbrogade 15, 3. 1620 København V
	CVR-nr.: 32 30 28 23
	Stiftet: 9. august 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Andreas Bødker, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Klarhed Ejendomme ApS, København
Kapitalinteresser	Abtion A/S, København Institut for 4-dages arbejdsuge ApS, København Woof Technologies ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje andele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.358 kr. mod -49.523 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.143.245 kr. mod 4.586.173 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-14.358	-49.523
Driftsresultat	-14.358	-49.523
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.144.823	4.717.201
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.800	-111.708
Resultat før skat	-3.165.981	4.555.970
2 Skat af årets resultat	22.736	30.203
Årets resultat	-3.143.245	4.586.173
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.786.354	4.717.201
Disponeret fra overført resultat	-6.929.599	-131.028
Disponeret i alt	-3.143.245	4.586.173
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	122.000	0



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.801.348	8.799.632
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	975.736	1.362.505
5 Kapitalinteresser	612.920	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.390.004</u>	<u>10.162.137</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.390.004</u>	<u>10.162.137</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.495.682	788.237
Tilgodehavende selskabsskat	0	45.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	28.072
Andre tilgodehavender	2.995.471	3.415.000
Tilgodehavender i alt	<u>4.491.153</u>	<u>4.278.309</u>
Likvide beholdninger	<u>958</u>	<u>1.626</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.492.111</u>	<u>4.279.935</u>
Aktiver i alt	<u>11.882.115</u>	<u>14.442.072</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.957.761	7.171.407
Overført resultat	-267.865	6.661.734
Egenkapital i alt	<u>10.769.896</u>	<u>13.913.141</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	10.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	44.628
Anden gæld	1.102.719	473.803
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.112.219</u>	<u>528.931</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.112.219</u>	<u>528.931</u>
Passiver i alt	<u>11.882.115</u>	<u>14.442.072</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	7.236.287	2.010.681	9.326.968
Resultatandel	0	4.717.201	-131.028	4.586.173
Afgang ved salg	0	-4.782.081	0	-4.782.081
Regulering primo reserve for nettoopskrivning	0	0	4.782.081	4.782.081
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	7.171.407	6.661.734	13.913.141
Resultatandel	0	3.786.354	-6.929.599	-3.143.245
	80.000	10.957.761	-267.865	10.769.896



Noter

	2023 kr.	2022 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	6.800	111.708	
	6.800	111.708	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	-28.072	
Regulering af tidligere års skat	-22.736	-2.131	
	-22.736	-30.203	
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	2.952.650	3.008.650	
Tilgang i årets løb	0	-56.000	
Kostpris 31. december 2023	2.952.650	2.952.650	
Opskrivninger 1. januar 2023	5.846.982	6.489.773	
Nedskrivninger	-2.998.284	0	
Årets tilbageførsler på afgang	0	-642.791	
Opskrivninger 31. december 2023	2.848.698	5.846.982	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	5.801.348	8.799.632	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Klarhed Ejendomme ApS, København	100 %	5.801.348	-1.375.164
		5.801.348	-1.375.164



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	38.080	56.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-17.920</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>38.080</u>	<u>38.080</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	1.324.425	1.324.425
Årets tilbageførsler på afgang	<u>-386.769</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>937.656</u>	<u>1.324.425</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>975.736</u>	<u>1.362.505</u>
5. Kapitalinteresser		
Tilgang i årets løb	<u>612.920</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>612.920</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>612.920</u>	<u>0</u>


